
 

 

 

 

UNIWERSYTET KARDYNAŁA STEFANA WYSZYŃSKIEGO w WARSZAWIE 

REKTOR 
 

BR-0161-I-25/12 

 

Zarządzenie Nr 25/2012 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 7 maja  2012 r. 
 

zmieniające Zarządzenie Rektora UKSW  Nr 31/2010 z dnia 25 czerwca 2010 r. 

w sprawie określenia szczegółowego zakresu działania Rektora i Prorektorów 

na kadencję 2008-2012  

zmienione Zarządzeniem Rektora UKSW Nr 21/2012 z dnia 18 kwietnia 2012 r.  
 

Na podstawie § 39 ust. 1 pkt 4 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

w związku z art. 66 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym                 

(Dz. U. Nr 164 poz. 1365, poz. z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

W Zarządzeniu Rektora UKSW Nr 31/2010 z dnia 25 czerwca 2010 r. treść § 11 otrzymuje 

brzmienie:  

„§ 11ust. 1. Zakres obowiązków Prorektora ds. Kształcenia - p. dr hab. Doroty Kielak, prof. UKSW, 

obejmuje dokonywanie czynności niezbędnych do wykonania zadań z zakresu: 

1) studiów podyplomowych, i kursów dokształcających oraz innych form kształcenia; 

2) rozliczania zadań dydaktycznych, w tym pensum dydaktycznego nauczycieli akademickich; 

3) nauczania języków obcych;  

4)  prowadzenia zajęć z wychowania fizycznego;  

5)  organizacji praktyk i staży dla studentów oraz szkoleń zawodowych; 

6) przestrzegania Regulaminu Studiów Doktoranckich; 

7)  działalności kulturalnej doktorantów i związanych z korzystaniem z funduszu kulturalno- 

wychowawczego doktorantów; 

8) współdziałania z Samorządem Doktorantów oraz z wszystkimi organizacjami i stowarzyszeniami 

doktoranckimi; 

9) działalności sportowej doktorantów, 

z wyjątkiem podpisywania dokumentów i wydawania decyzji w imieniu UKSW.  

2. Zakres działania Prorektora ds. Kształcenia obowiązujący do dnia 17 kwietnia 2012 r. 

na mocy Zarządzenia Rektora UKSW Nr 31/2010, po zmianie  Zarządzeniem Rektora UKSW Nr 

21/2012 z dnia 18 kwietnia 2012, został określony na nowo, w brzmieniu nadanym niniejszym 

Zarządzeniem, dla celów pełnienia funkcji Prorektora ds. Kształcenia do dnia upływu terminu 

kadencji. 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

Rektor UKSW 

Ks. prof. dr hab. Henryk Skorowski 

 

 


